



Receitas Fiscais	Resultado Primário					
	Previsão Inicial			Realização		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	4.044.700,00	771.840,00	2.215.240,00	734.661,22	2.083.617,99	1.885.660,73
RECEITAS DE CAPITAL	5.000,00	1.000,00	3.000,00	30.125,00	60.125,00	0,00
SUBTOTAL	4.049.700,00	772.840,00	2.218.240,00	764.786,22	2.143.742,99	1.885.660,73
(-) DEDUÇÕES	561.200,00	99.590,00	300.160,00	101.191,45	285.531,94	256.005,36
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	6.500,00	1.250,00	3.220,00	951,85	2.327,99	0,00
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	5.000,00	1.000,00	3.000,00	125,00	125,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	549.700,00	97.340,00	293.940,00	100.114,60	283.078,95	256.005,36
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	3.488.500,00	673.250,00	1.918.080,00	663.594,77	1.858.211,05	1.629.655,37

Despesas Fiscais	Resultado Primário							
	Dotação Inicial			Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	
DESPESAS CORRENTES	3.258.350,00	543.058,33	1.629.175,00	635.947,00	1.842.437,91	620.857,08	1.818.862,91	485.689,20
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	3.258.350,00	543.058,33	1.629.175,00	635.947,00	1.842.437,91	620.857,08	1.818.862,91	485.689,20
DESPESAS DE CAPITAL	453.550,00	75.591,67	226.775,00	59.514,68	135.154,79	59.514,68	135.154,79	0,00
(-) Deduções	56.000,00	9.333,33	28.000,00	8.400,49	29.195,80	8.400,49	29.195,80	0,00
Amortização de Dívida	56.000,00	9.333,33	28.000,00	8.400,49	29.195,80	8.400,49	29.195,80	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	3.655.900,00	609.316,67	1.827.950,00	687.061,19	1.948.396,90	671.971,27	1.924.821,90	485.689,20
RESULTADO	-3.106.200,00	-511.976,67	-1.534.010,00	-586.946,59	-1.665.317,95	-571.856,67	-1.641.742,95	-229.683,84
RESULTADO	-167.400,00	63.933,33	90.130,00	-23.466,42	-90.185,85	-8.376,50	-66.610,85	1.143.966,17

Especificação	Resultado Nominal				
	Saldo			Resultado Nominal	
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre
I - Dívida Consolidada	511.214,03	490.418,72	482.018,23	-8.400,49	-29.195,80
(-) Disponibilidade de Caixa	250.658,66	254.949,92	244.658,25	-10.291,67	-6.000,41
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	20.150,86	33.231,47	40.632,89	7.401,42	20.482,03
(+) Restos a Pagar Processados	0,00	1.421,57	1.421,57	0,00	1.421,57
II - Dívida Consolidada Líquida	240.404,51	203.658,90	198.148,66	-5.510,24	-42.255,85
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	240.404,51	203.658,90	198.148,66	-5.510,24	-42.255,85